chivio di questo monistero. =^ In nomine Domini. Amen. Anno ab Incarnatione

Domini nostri Jesu Christi mileximo, nonageximo tertio, mensis Julii, indictione

prima. In Christi nomine prsesentia honorum Hominum, quorum nomina sub-

tus leguntur , Albertus de Sogra Prior , et Exprior Monasterio , et Ecclesia

,

quod noviter est aedifìcato , et ordinato in onore Sancti Jacopi Vallis
,
quse

vocatur Pontia, prò ista pergamena dedit , et concedit ex parte Monasterio,
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fit Ecclesia, qiioJ modo siniililer noviter fiiit aedifìcalo in onorem Sanctac Dei

(jt'iiitricis Marise in loco qui vocalur Canuirio, ubi Domina Anexa Major, et

Pra?posila est ordinata, molendinas duas, cuni rugiis, et aqueductis

't rum aparatura ad macinandum , et vicanalibus , et cum homnibus rebus

lerritoriis, quod ad isto Monasterio Sancii Jacopi pertinet, et fuit jure Domini

Landultì, qui vocatur Mora, et fuit Ordinarius de Ecclesia Majori, et Sancta;

Mediolauonsis, qui reperilur jacens in loco, et fondo Buriasca , non longe de

loco, qui vocatur de Nevedrale ; et sunt tam casa, cuin ediliciis suis, corte,

Ortis, clausuris, pumeferis, campis, pratis, pascuis, vineis, et sii vis, et stellaris,

inolendinis, piscationibus, ripis cum , sive collam, et incoltam,

L'um finibus , et accessiunibus ; ut fuit jure supranominato Landulfi in inte-

grum ; eo vero ordine , ut a modo in antea omni tempore supranominatos

molendinos, cum rugias, sicut supra legitur, sii in jure, et potestatein suprn-

ilictai Dominse Agnev* , seu de parte supradicto Monasterio
,
quod

noviter est {edificato in onore S. Dei Genilricis, et Virginis Mari», ad ordinan-

dum, et ad investilura faciendum, comodo eideni Domiiée Agnexa, vel parte

praedicto Monasterio placuerit , sine omni contradictione , qui supra Doninus

Albertus Prior, et de parte predicti Monasterii Sancti Jacopi; et insuper spo-

pondit super se Dominus Albertus Prior, et sui Successores, a modo in antea

nullo tempore abeant potestatem super dictos molendinos, cum casis, et omnibus

rebus terntoriis, sicut super legitur, in alia parte dare, nec invasionem facere,

sed omni tempore sint in jure tuo, quae supra Agnexae, et de tuo Successore,

vel parte supranominato Monasterio Sanctae Mariae, eo ordine sicut super le-

gitur: quia sic eidem Donino Alberto Priori placuit. — Factum est oc in

praedicto Monasterio S. Jacopi. — f Ego Albertus Prior Ecclesi.x Sancti Ja-

i;opi a me facta subscripsi. — t Ego David Prior Sancti Pauli laudo, et con-

llrmo. — 7 Ego Landulfus Monacus laudo , et eonfirmo. — f Ego Frater

Petrus laudo, et firmo. — f Ego Petrus Monachus interfui, laudavi, et sub-

.scripsi, licentiam Domini Prioris. — Signum f f f manibus Omodei, qui vo-

catur Tanzo, et Lambertoni de Vico Arenato, seu Mauroni, qui vivunt lege

ilomana Testes. — Signum f t m^in- Lanfranci de Mario regio, et Vvilielmi

festes. — Vvido Judex, Notarius Sacri palatii scripsi, post tradita compievi.

(-[ dfdi.

Circa lo stesso anno, 1083 = Diploma di Anselmo III da Ro arcivescovo di

Milano conceduto alla riforma de' monaci Cluniacesi , ed alla chiesa di santa

Maria di Galvenzano. Balutius. Miscelìan. Tom. VI, pag. 483. = In nomine

tìlii Dei, qui est snmma veritas. Anselraus sola Dei misericordia Mediolanen-

sis Ecclesise Archiepiscopus. Convenit nostro Cbristiano moderamini pia reli-

gione, ac benivola compassione, alacri mente poscentium animis assensum im-

P'^rtire. Idcirco ad nostram auctoritatem pertinet cunctos nostrse Ecclesia; Fi-

lios paterno adeclu diligere , et optai* pietatis opem non denegare. Ex hoc

"min lucri potissimum praemium apud Deum omnium Conditorem promeremur.

Quapropter omnibus nostris Fidelibus, tam praesentibus, quam futuris notum

fieri volumus, quod Nos in nostra? Mediolanensi Ecclesia, cum nostris Cardi-

jialibus, de noslrarum animarum salute disputantes, nostrorum Fidelium, sci-
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licet Arialdi, et Lanfranci Fratrum , ac Atonis eoruni consanguinei de Mere-

gnano implorata , Sancte Mariae Ecclesiam de Galvenzano
,

quain ex nostra

Ecclesia leiiebant longo tempore, cuin terra, ac eorum scilicet Arialdi, et Lan-

franci propri prsedii decimis, quas ad praesens concesserunt, et omnibus bonis,

f;ua3 nunc habet, et in perpetuum adipisci poterit Sanctse Cluniacensi Ecclesi.-E

concessinius. Insuper volumus, et laudamus, quod si quis eorum heredum vel

alius quilibet homo, de Ecclesiis supra eorum praedium aedificatis, vel aedifì-

candis, aut eorum decimis, eo inspirante, qui ubi vult spirat, praetaxatae Ec-

clesiae conferre voluerit , conferat cum Dei benedictione, et hac nostras con-

cessione : eo scilicet ordine, ut nostra priefata Ecclesia amodo sine penditio .

et conditione libera Cluniacensi Cenobio deservire, et nullius alterius Ecclesia;

(litioni in aliquo per infinita specula subiaceat. Quod si quis nostrorum Suc-

cessorum, vel aliqua magna, parvaque Persona buie nostra" saluberrima; con-

cessioni contrarius extiterit, sit anathema maranatha, non habeat partem cum

ilio, qui prò Nobis crucillxus est in Golgotba ,. donec respiscens , ad satisfa-

cionem , et congruam pfeniteutiam venerit , et Sanctae Cluniacensis Ecclesifle

Abl)ati, et Monachis
,
qui prò tempore fuerint, satisfeceiit. Quod ut verius

,

lirmiusque credatur, et a nostris Posteris firmum, et inconvulsum in perpetuum

liabeatur, hanc preesentem paginam ad testimonium propria manu firmavimus.

et nostro Heriprando Cancellario nostro sigillo, ut moris est, insigniri jiissi-

mus. t Ego Anselmus Dei gratia Archiepiscopus ad confìrmandum subscripsi.

Gotofredus Arcbipresbyter subscripsi. Ato Archidiaconus subscripsi. Arnulfus.

Diaconus subscripsi. Bonifacius Presbyter subscripsi. Tedaldus Diaconus sub-

scripsi. Albertus Presbyter subscripsi. Rozo Diaconus subscripsi. Landulphus

Presbyter subscripsi. Oldericus Presbyter subscripsi. Landulfus Diaconus sub-

scripsi. Gualbertus Diaconus subscripsi. Ariprandus Cancellarius Sancta? Me-

diolanensis Ecclesia; subscripsi.

Ah. 1083. = Lettera di alcuni ecclesiastici milanesi al sommo pontefice Ur-

bano II, scritta dopo la morte di Anselmo III, arcivescovo. Sorniani. Gloria

dii'Sanii Milanesi, pag. 62. = Domno H, (Hurbano) Petri Beati Apostoli Vi-

lario, Universalis Ecclesise culmine sublimato, Andreas, Oto, Arnaldus, Oldradus

riec non et Arnulfus debitse et voluntarise servitutis obsequium, Vitae praisentis

bravium , atque aeternse calculum. Universa Ecclesia psallat Odas Creatori,

coronata tanto diademate Hurbani Pontificis, cujus lampas nimis clara rutilai

in tenebris. Ipse est flos Clerorum , electus ex liliis , et verus Apostolicus ,

manans fonte Patris , qui rigat spiritales imbres tempore famis credentibus

Populis, ut saginati referant laudes Omnipotenti. Ecclesia namque Romana est

velut Cardo , a quo etsi plures procedant radii , tamen unus uti Tilan Inter

Stellas lucet fulgidus
,
qui veraciter constat Sanctus Ambrosius, cujus Sedes

nunc viduata Clarissimo Presule Anselmo, de quo mteret universa Contio ,

Heu proli dolor! tristes reliquit nos Orfanos consortio, sed utinam laetetur in

Palatio Cselesti. Hujus lacte Nos ejus Filli Karissimi educati , nunc aridi, et

sitibundi , documento suae Fidei , circuinquaque pervagantes , nescimus quem

sequamur , nisi te Pastorem verum fontem vivi fluminis. Ergo Sanate Pater

Palrum Hurbane piissime Filios tui Fidelis benigne suscipe, et protege more
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Patris sub umbra alarum tuaruni, ne Pelri fides praedetur sub avaro accipitrc.